documentos 1145 a 1190, documento 133, pp. 227-229.  

• RODRÍGUEZ DE LAMA, Ildefonso, Colección diplomática medieval de la 

Rioja, tomo III: documentos (1160-1225), documento 239 pp. 15-16. 

(Christus, alfa y omega) In nomine domini nostri Ihesu Christi. Quoniam in humanis 

casibus casibus diuersa emergunt incomoda in tempum curriculis sibi inuicem 

mencientibus, spes nostra suis affectibus quandoque frustrata retunditur, inde non ad 

caduca sed ad eterna properare prudentia summa est. Unde ego Aldefonsus, Dei gratia 

rex, hic feliciter per illum cui servire regnare est, et in futuro felicius regnare cupiens, 

dono et concedo ecclesie Kalagurritane, que in honore celorum regine Marie semper 

virginis et sanctorum militum Cristi Emeterii et Celedonii fabricata est, et uobis, patri 

meo spirituali dompno  Ruderico, eiusdem episcopo, cum clericis ibidem Deo 

seruientibus, uillam illam que dicitur Arnediello, cum suo castello quod ei imminent 

lomiella, cum terris, uineis, pratis, pascuis, et ortis, riuis et molendinis, introitibus et 

exitibus, et cum omnibus terminis et apendiciis suis eremis et populatis, ut habeatis et 

possideatis iure hereditario, tam uos quam uestri successores liberam et quietam in 

perpetuum.  

 Si quis uero ex proienie mea siue aliena hanc mea donationem ausu nefario 

disrumpere temptauerit, in primis Regis regum omnipotentis iram plenarie incurrat, et in 

supliciis perpetuis Iude proditoris consors fiat, simul et regie parti C libras auri persoluat. 

 Facta carta aput2789 Burgis, era MªCCªVIIIª, IIIIº kalendarum Marcii.  

 Regnante rege Aldefonso Toleto et Castella, Naiara et Extrematura.  

 Et ego Aldefonsus rex hanc cartam, quam fieri iussi, manu propria roboro et 

confirmo. 

(Signo rodado) SIGNVM REGIS ALDEFONSI 

(En dos líneas verticales) 

Rudericus Gundisalvi, alferiz regis, conf.  

Petrus Garsie, maiordomus curia regis, conf.  

(Primado) 

Cenebrenus, Dei gratia Toletane sedis archiepiscopus et Yspaniarum primas, confirmat.  

(1ª columna) 

Petrus, Burgensis episcopus, conf. 

Raimundus, Palentinus episcopus, conf.  

Ioscelmus, Seguntinus episcopus, conf. 

2789 Sic.  
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Willelmus, Secobiensis episcopus, conf.  

Sanctius, Auilensis episcopus, conf. 

Iohannes, Oxomensis episcopus, conf.  

Rodericus, Calagurritanus episcopus, conf. 

(2ª columna) 

Comes Nunius conf. 

Comes Albarus conf. 

Comes Lupus conf. 

Comes Petrus conf. 

Comes Gomez conf.